
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИИ

11 января 2017 года г. Владивосток № 1/4

О внесении изменений в постановление департамента
по тарифам Приморского края от 25 июля 2013 года

№ 45/9 «Об утверждении предельных цен на твердое топливо
(дрова), реализуемое гражданам, управляющим организациям,
товариществам собственников жилья, жилищным, жилищио-

строительным или иным специализированным потребительским
кооперативам, созданным в целях удовлетворения

потребностей граждан в жилье, на территориях
муниципальных образований

Приморского края»

В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского
края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от

6 августа 2007 года №214-па «О переименовании региональной
энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о

департаменте по тарифам Приморского края», решением правления

департамента по тарифам Приморского края № 1 департамент по тарифам

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента по тарифам Приморского края

от 25 июля 2013 года № 45/9 «Об утверждении предельных цен на твердое

топливо (дрова), реализуемое гражданам, управляющим организациям,

товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным

или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в

целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на тсрри юриях



муниципальных образований Приморского края» (в редакции постановления
департамента по тарифам Приморского края от 13 июля 2016 юла № 33/4)
следующие изменения:

заменить.в пункте 1:

- слова «799,89 руб. за 1 куб. метр» словами «839,88 руб. за 1 куб. метр»;
- слова «780,63 руб. за 1 куб. метр» словами «819,66 руб. за 1 куб. метр».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2017 года.

Директор департамента
по тарифам Приморского края В.Д. Малюшицкий


